ESPAÑA SL amb el detall següent:  

 Durada: dos (2) anys, iniciant-  

 Valor estimat del contracte: TRETZE MIL VUIT-CENTS TRENTA-
abans IVA amb el desglossament següent:  

o Pressupost base de licitació:  
o  
o Modificacions (20%):  

 Pressupost base de licitació: CINC MIL CENT VINT-I-QUATRE AMB QUARANTA-VUIT EUROS 

(5.124,48 ) abans IVA, que es configura com una partida alçada que BSM no estarà obligada a 
exhaurir a raó dels preus unitaris següents:  

o  

SEGON.- ADJUDICAR mitjançant Procediment Negociat sense publicitat previst a la LCSP i de 

dóna per reproduït, el contracte relatiu al servei de mantneiment de la màquina de comptar efectiu del 
Parc Zoològic de Barcelona a PROSEGUR SERVICIOS DE EFECTIVO ESPAÑA SL per un termini de DOS 
(2) ANYS i un import de CINC MIL CENT VINT-I-QUATRE AMB QUARANTA-VUIT EUROS (5.124,48 ) 

Signat per: ANTONI ALARCON PUERTO
Càrrec: Director Divisió Parc Zoològic
Data: 24-07-2025 14:10:30

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
https://seucontractacio.bsmsa.cat/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do